
Objekti:

Objekti:

Nr.
KODI                     

(Nr. Analize)
EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PASTRIM DHE PRERJE PEMESH

1 3.2 Prerje bime te vogla O - 10 cm m2 1,200.00
2 3.3 Prerje e sistemim pemesh 10-20 cm copë 50.00

SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI

3 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zinxhir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 1,500.00

4 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 20.00

5 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 190.00

6 3.124/b
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb, 
prani uji ~2m, themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne mjet

m3 47.00

7 2.37/2a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km m3 1,757.00
SHUMA 2:

3. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT + KANALIZIME

8 3.405 Prishje struktura prej guri m3 46.00
9 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 65.00

10 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 120.00
11 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm (Tombino kalim rruge) ml 15.00
12 3.401 Gjeotekstil  me gramature 180 g/m2 m2 120.00
13 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml 45.00

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

15 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m3 47.00

16 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri ( 20 cm )

m3 1200

18 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 4,902.00

SHUMA 4:
5. PUNIME ASFALTIMI

19 3.229/1 Shtrese binderi me granil gur kave, 5cm, me makineri m2 4,500.00

20 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 4,500.00

SHUMA 5:
6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE PER MURE E 
BORDURA

21 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 40.00
22 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 23.45

SHUMA 6:
7. PUNIME HEKUR PER BETON TE ARMUAR

23 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 1.00
24 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 1.00

SHUMA 7:
8. TE NDRYSHME DHE SINJALISTIKA

25 3.936 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 2.00
26 3.955 F.v tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 4.00
27 3.954 F.v tabela rrugore treguese 60x20cm copë 2.00

28 3.301 F.v - guardrail H2 anesore per ure me 2 valez. ne 1 ane, W4 ml 56.00

29 3.164/1t F.v  tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm m 15.00
SHUMA 8:

9. B. SINJALET HORIZONTALE

Sistemim - Asfaltim I rruges se fshatit  Ostren I Vogel Nj. Admin. Ostren Bulqize

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BULQIZE

SHERBIMI I PROJEKTIMIT PER INVESTIMET QE DO TE ZHVILLOHEN NGA BASHKIA 

PREVENTIV PUNIMESH



30 3.943/1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 
Bikomponente (paste)

ml 2,800.00

SHUMA 9: 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00Totali

Preventivi eshte hartuar ne baze te manualit teknik te cmimeve te punimeve te ndertimit dhe analizave te tyre me VKM nr.216 date 13.04.2023

   Shuma totale (1-9)
Fondi Rezervë (1.0%)
Shuma Totale  + Fondi Rezervë
Shuma TVSH (20%)

PERGATITI PREVENTIVIN
 BOE "HYDRO-ENG CONSULTING" Shpk &"IDEAL CONSTRUCTION AND 

PROJECTION (I.C.P)” & "P.C.S COMPANY" Shpk
Perfaqesues i autorizuar 

Ing.Evis QYRKU

MIRATOI
KRYETARI I BASHKISE                                     Znj. 

FESTIME MJESHTRI


